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Jämsän kaupungin nuorisovaltuuston kutsu vanhus- ja 
vammaisneuvostoille kahvi- ja keskustelutilaisuuteen 16.5. 
Tapahtuman järjestämiseen on suhtauduttu myönteisesti. Valitaan 
kokoukseen osallistujat ja mietitään mitä yhteistyömahdollisuuksia 
jatkossa voisi olla. Tilaisuus järjestetään 16.5.2023 klo 16 Jämsän Raitin 
(ent. Forum) nuorison kokoontumistilassa. Vanhusneuvostosta paikalle 
menevät Kyösti Rahkonen, Kaija Ahola, Sinikka Lindeman, Leena 
Valkeajärvi, Riitta Salo, Katja Lahtinen ja Reijo Ekman. Tilaisuudesta 
kerrotaan palaute seuraavassa kokouksessa.  
 
Särkisaaressa miesten kotailta 12.5. klo 18-20.30 
Tapahtumassa vieraana Raimo Elonen Elonen Oy:stä, joka kertoo 
yrittäjätaustastaan. Tilaisuudessa maksuton tarjoilu alussa.  
 
Palvelupäällikkö Elina Koivumäki, Jämsän Terveys Oy:stä vieraana. 
Vanhuspalveluiden ajankohtaiset kuulumiset. 
 
Hyvinvointialueelle menty ja vastinparit alkavat pikkuhiljaa löytymään, 
vuosi 2023 on siirtymäaika.  
 
Ympärivuorokautisen palveluasumisen kriteerit ovat koventuneet. 
Päätökset ryhmään pääsystä tehdää joka keskiviikko. Jämsässä ei ole tällä 
hetkellä jonoa, mutta voi joutua ensin ei toivottuun paikkaan. Kuitenkin 
siirto toivottuun paikkaan tehdään heti, kun toivotusta hoitopaikasta 
vapautuu paikka. Linnakartanossa 8 jaksopaikkaa, Seppolassa 1 
jaksopaikka, Hallissa 1 jaksopaikka.   
 
Vanhat palvelutalot kierretty Hyvan edustajan kanssa, he arvioivat, missä 
palveutaloissa on yhteisöllistä asumista. Päätöstä yhteisöllisen asumisen 
paikkoihin ei ole vielä tullut. Päätös vaikuttaa maksuihin. Edellisvuoteen 
poikkeuksena se, että henkilökunnan ei tarvitse olla fyysisesti paikalla. 
Kuitenkin on järkevää, että on henkilökuntaa on paikalla.  
 

 Ensimmäisiä valvontakäyntejä on tehty nyt 2 viikkoa, joissa tarkastetaan, 
miten sopimukset toteutuvat. Ennen menivät sotelautakuntaan 
hyväksyttäväksi, nyt Hyvinvointialueelle.   

 
 Seniorineuvola (vanhusneuvola) on suunnitteilla Jämsään, paikka on vielä 

avoin. Neuvolassa katsotaan ihminen kokonaisuutena ja käytössä on 
asiakasohjaajat.   
 
 

Päätös Merkitään tiedoksi.  
 
 


